1

         UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG

Số:  76/QĐ-THHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Huổi Lèng, ngày 30 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC HUỔI LÈNG

        Căn cứ Thông tư số: 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/09/2020 của Bộ giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 1392/QĐ-UBND ngày 07/8/2024 của UBND tỉnh về

việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện công văn số 672/PGD ĐT – GDTH ngày 9/8/2024 về việc hướng

dẫn thực hiện nhiệm vụ trọng tâm giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của

Phòng GD&ĐT huyện Mường Chà;

Thực hiện Công văn số 712/PGDĐT - CMTH ngày 22/8/2024 của Phòng

giáo dục đào tạo huyện Mường Chà về việc hoạt động chuyên môn cấp tiểu học

năm học 2024 – 2025;

           Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và xét khả năng của cán bộ,

nhân viên trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè năm 2025 của trường

PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng gồm các ông (bà) có tên sau:

(Danh sách đính kèm)

         Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chỉ đạo hoạt động

hè, kiểm tra đánh giá việc tổ chức thực hiện hoạt động hè.

         Điều 3: Các ông (bà) có tên trong điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thanh Nghị

2

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo hoạt động hè năm 2025

(Đính kèm Quyết định số 76/QĐ-THHL, ngày 30/5/2025 của

trường PTDTBT TH Huổi Lèng)

I. Trưởng ban:

    Ông: Hoàng Thanh Nghị - Hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học Huổi

Lèng.

II. Phó ban:

    Bà: Nguyễn Thị Thuận - Phó hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học Huổi

Lèng.

     Bà: Trịnh Thị Thoa - Phó hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học Huổi

Lèng.

III. Thư ký:

     Bà: Lò Thị Mai Hương - Thư ký HĐSP trường PTDTBT Tiểu học Huổi

Lèng.

IV. Các Ủy viên:

1. Bà: Hoàng Thanh Toàn Phó CT Công đoàn
Phụ trách các hoạt động

VHVN- TDTT

2. Bà: Mùa Thị Xua Bí thư chi đoàn  Phụ trách khu trung tâm

3. Bà:  Đoàn Thị Thao Tổng phụ trách Đội  Phụ trách khu trung tâm

4. Bà: Lê Thùy Dung Giáo viên Phụ trách bản Trung Dình

5. Ông: Mùa A Thàng Giáo viên Phụ trách bản Huổi Lèng

6. Ông: Điêu Chính Duy Giáo viên
Phụ trách bản Ma Lù

Thàng 1

7. Ông: Hồ A Dế Giáo viên
Phụ trách bản Ma Lù

Thàng 2

8. Ông: Lường Văn Luyn Giáo viên Phụ trách bản Nậm Chua

* Tổng số gồm: 12 người